



Hasanbeyli Yeniden İnşa Ediliyor

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Hasanbeyli Kaymakamı Hüseyin Bütüner ve Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe ile Merkez Mahallesi Rezerv Yapı Alanı'nda inceleme ve denetlemelerde bulundu. Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Hasanbeyli Kaymakamı Hüseyin Bütüner ve Belediye Başkanı Şevket

Yumrutepe ile Merkez Mahallesi Rezerv Yapı Alanı'nda kapsamlı inceleme ve denetlemelerde bulundu. Depremi ardından hızla yükselen modern konut ve iş yerlerinin son durumu hakkında bilgi alan Vali Yılmaz, inşaat çalışmalarının hızından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

◆ Sayfa 5'te...

40 Yıllık Çınarı: Güneysu Dergisi 137. Sayısı



Osmaniye'nin önemli kültür ve edebiyat dergisi Güneysu, 137. sayısının yayımlanması dolayısıyla Cebelibereket Gazeteciler Cemiyetinde (CGC) bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıya derginin sahibi Ali Cihangir, Yazı İşleri Müdürü Şükrü Tozluklu ve Genel Yayın Yönetmeni/Editör Dr. Ahmet Doğru katıldı. Dergi sahibi Ali Ci-

hangir, Güneysu'nun 40 yıllık yayın hayatında emeği geçenlere teşekkür ederek, derginin Osmaniye'nin kültürel hafızasındaki önemini vurguladı. Cihangir, derginin aynı zamanda Türk edebiyatına katkı sağladığını ve her şeyin ötesinde "kurucularına duyulan vefanın bir ürünü" olduğunu ifade etti.

◆ Sayfa 2'de



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

06 Aralık 2025 Cumartesi

Yıl: 29

Sayı: 7300

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

AVM'de Hayat Kurtaran Bilgiler Paylaşıldı!



Osmaniye İl Ambulans Servisi Başhekimliği tarafından "Acil Sağlık Hizmetleri Haftası" kapsamında, toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla önemli bir etkinlik düzenledi. Osmaniye Park 328 AVM'de kurulan standta, vatandaşlara halk arasında "şok cihazı" olarak bilinen Otomatik Eksternal Defibrilatör (OED) cihazının tanıtımı ve uygulamalı kullanımı gerçekleştirildi. Sağlık Bakanlığı'nın başlattığı "Hayat Kurtaran Bilgi Herkes İçin" kampanyası doğrultusunda gerçekleştirilen etkinliğe, İl Sağlık Müdürü

Uzm. Dr. Emrah Ceviz, Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Ülku Dilek Kutluca, İl Ambulans Servisi Başhekim Uzm. Dr. Danyal Burak Koca ve geniş bir sağlık ekibi katıldı. Standta görevli üç uzman sağlık personeli, OED cihazının kalp krizi veya ani kalp durması gibi acil durumlarda neden kritik öneme sahip olduğunu detaylıca anlattı. Uzmanlar, cihazın bir hayatı nasıl kurtarabileceğini, doğru pozisyonlama ve temel yaşam desteği ile eş zamanlı OED kullanımının püf noktalarını uygulamalı olarak gösterdi.

◆ Sayfa 3'te...

İşbirliği ve Destek Programı Sertifikaları Verildi



Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen ÜNİDES (OKÜ) öğrenci topluluklarının proje başarıları sertifikası töreniyle taahhüt edildi.

◆ Sayfa 5'te...

İstihdama Yönelik Çalışmalar Sürüyor



Osmaniye'de istihdama yönelik önemli bir çalışma daha hayata geçirildi.. Osmaniye İŞKUR İl Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen İUP kapsamında düzenlenen "İş Kulübü Eğitimi" toplantısı yapıldı.

◆ Sayfa 3'te.

Tarım Arazilerinde Toprak Analizine Başlandı



Osmaniye'nin tarımsal potansiyelini en üst seviyeye çıkarmak ve çiftçilerin gelirini artırmak amacıyla yürütülen çalışmalar, bilimsel adımlarla güçleniyor. Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, buğday ve bezelye ekili demonstrasyon tarlalarında, gelecek üretim sezonunu planlamak üzere toprak analiz numunesi alımına başladı. İlçe Tarım ve Orman Müdürü

Özcan Demirtaş ve teknik personellerin titizlikle yürüttüğü saha çalışması, bölge çiftçisi için büyük önem taşıyor. Alınan numuneler laboratuvarlarda detaylıca incelenecek ve toprağın mevcut besin elementi durumu (azot, fosfor, potasyum vb.) hassasiyetle belirlenecek. Bu analizlerin temel amacı ise, üretim sezonunun verimli ve bilinçli bir şekilde planlanmasını sağlamak.

◆ Sayfa 3'te



Kros Yarışmalarında 140 Sporcu Koştı



Osmaniye'de 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Kros Müsabakaları büyük bir heyecana sahne oldu. Yıldız Kızlar (2000 m): Zeynep Doğuş (Ş. Mehmet Acar İ.H.O.O) birinci oldu.

◆ Sayfa 5'de



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Yeşilay'dan Alkol Farkındalık Haftası Etkinliği



Osmaniye'de Alkol Farkındalık Haftası kapsamında önemli bir farkındalık etkinliği düzenlendi.

Yeşilay Osmaniye Şubesi tarafından hazırlanan "Alkol ve Uyuşturucu Simülasyon Gözlüğü Deneme" etkinliği, Vali Dr. Erdi Yılmaz'ın katılımıyla Valilik Kompleksinde gerçekleştirildi. Etkinlikte katılımcılar,

özel simülasyon gözlükleriyle alkol ve uyuşturucunun insan üzerinde yarattığı etkiyi birebir deneyimleme fırsatı buldu.

Programa katılım sağlayan Vali Dr. Erdi Yılmaz, bağımlılıkla mücadelenin toplumsal bir sorumluluk olduğuna vurgu yaparak, etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen Yeşilay gönüllülerine ve

kurum temsilcilerine teşekkür etti.

Vali Yılmaz konuşmasında, "Alkol ve uyuşturucu bağımlılığı hayatları bitirmektedir. Bu anlamlı etkinlik de alkol ve uyuşturucunun ne kadar kötü etkilerinin olduğunu konusunda farkındalık oluşturmak açısından önemli bir etkinlik oldu. Alkol ve uyuşturucu ile mücadelemizi her



daim kararlılıkla sürdüreceğiz." ifadelere imza attı. Etkinlik boyunca vatandaşlar ile kurum personeli, simülasyon gözlüğü ile yürüyüş testi, nesne taşıma gibi uygulamalar yapı-

lari tarafından alkol ve uyuşturucunun fiziksel, psikolojik ve sosyal zararlarına ilişkin bilgilendirme broşürleri dağıtıldı; katılımcılara bağımlılıklarla mücadele konusunda danışmanlık im-

kânları anlatıldı. Yeşilay Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil, Alkol Farkındalık Haftası boyunca bilgilendirme programlarının devam edeceğini belirterek özellikle gençlerin bilinçlendirilmesine yönelik çalışmaların sürdüğünü kaydetti.

Valilik önünde gerçekleştirilen etkinlik, vatandaşlardan büyük ilgi görürken, Osmaniye'de bağımlılıkla mücadele konusunda ortak farkındalık oluşturulması açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Osmaniye Valiliği

40 Yıllık Çınar: Güneysu Dergisi 137. Sayısı



Osmaniye'nin önemli kültür ve edebiyat dergisi Güneysu, 137. sayısının yayımlanması dolayısıyla Cebelibereket Gazeteciler Cemiyetinde (CGC) bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya derginin sahibi Ali

Cihangir, Yazı İşleri Müdürü Şükrü Tozluklu ve Genel Yayın Yönetmeni/Editör Dr. Ahmet Doğru katıldı.

40 Yıla Vefa Vurgusu Yapıldı Dergi sahibi Ali Cihangir, Gü-

neysu'nun 40 yıllık yayın hayatında emeği geçenlere teşekkür ederek, derginin Osmaniye'nin kültürel hafızasındaki önemini vurguladı. Cihangir, derginin aynı zamanda Türk edebiyatına katkı

sağladığını ve her şeyin ötesinde "kurucularına duyulan vefanın bir ürünü" olduğunu ifade etti. Merhum kurucu Ahmet Neşet Dinçer rahmetle anıldı. Milli Çizgiden Ödün Verilmedi

Yazı İşleri Müdürü Şükrü Tozluklu, Güneysu'nun yayın hayatı boyunca milli çizgisinden ödün vermeden tavrını ve tarzını koruyarak ayakta kaldığını belirtti. Tozluklu, derginin bu başarısında, okurların ve yazarların yıllardır der-

giyi sahiplenmesinin çok önemli bir rol oynadığını kaydetti.

Genç Yeteneklere Kapı Açıldı

Genel Yayın Yönetmeni ve Editör Dr. Ahmet Doğru, 137. sayının içerik ve yazar çeşitliliği açısından kıymetli olduğunu belirtti. Dr. Doğru, dergiyi "bir vefanın anıtı" olarak nitelendirerek, genç kalemlere alan açmaya çalıştıklarını söyledi. Bu sayıda özellikle Osmaniye Şehit Veli Demiryürek Bilim ve Sanat Merkezi

öğrencilerinin yazılarına önem verilerek, edebiyat dünyasına 4 yeni genç kalemin kazandırıldığı duyuruldu.

Gelenek ve Geleceğin Buluşması

Güneysu Dergisi'nin 137. sayısı, 40 yıllık köklü geçmişten aldığı gücü, genç yeteneklerin eserleriyle buluşturan zengin bir içeriğe sahip. Dr. Doğru, derginin gençlerin edebî yeteneklerini geliştirmeleri için bir üretim ve çalışma alanı olmaya devam edeceğini vurguladı.

Haber Bülteni

Veteriner Klinikleri Merccek Altında!



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, halk sağlığını ve hayvan refahını korumak amacıyla kritik bir denetim hamlesi başlattı. İlçe genelinde faaliyet gösteren serbest veteriner hekim kliniklerinde, mevzuat uygulanması ve hijyen şartları titizlikle incelendi.

Ruhsat ve Hijyen Kontrolleri Yapıldı

Düziçi Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen denetimler, özellikle kırsal kalkınma ve hayvancılığın yoğun olduğu ilçede büyük önem taşıyor. Yapılan kapsamlı kontrollerde şu kritik noktalar incelendi: Ruhsat Durumları: Kliniklerin çalışma izinleri ve ruhsat belgelerinin güncelliği kontrol

edildi. Hayvan Kayıt İşlemleri: Özellikle aşı ve tedavi kayıtlarının mevzuata uygun şekilde tutulup tutulmadığı incelendi. İlaç ve Malzeme Uygunluğu: Kullanılan veteriner ilaçlarının saklama koşulları, son kullanma tarihleri ve yasal uygunluğu denetlendi.

Hijyen ve Sterilizasyon Şartları: Kliniklerin temizlik, hijyen ve dezenfeksiyon standartlarına uyumu titizlikle kontrol edildi.

Mevzuata Aykırın Durum Tespit Edilenlere İdari Yaptırım

Denetimler sırasında, mevzuata aykırı herhangi bir durum tespit edilen işyerlerine, gerekli idari yaptırımlar anında uygulanarak süreç yasal kayıt altına alındı. Bu kararlı adım, ilçede veteriner sağlık hizmetlerinin kalitesini



artırmayı ve hizmet standartlarını yükseltmeyi amaçlıyor. Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, denetimlerin temel önceliğinin, "Vatandaşlarımızın güvenilir, kaliteli ve mevzuata uygun veteriner sağlık hizmeti almasını sağlamak" olduğunu belirtti. Bu tür denetimlerin, hayvan hastalıklarının önlenmesi ve hayvanlardan insanlara geçebilecek (zoonoz) hastalık risklerinin minimuma indirilmesi açısından hayati olduğunu vurguladı.

Yetkililer, bu kapsamlı denetimlerin planlı ve eş zamanlı olarak gerçekleştirilmesini kararlaştırarak, devam edeceğini duyurdu.

İlçe Tarım ve Orman mdr

OSMANİYE BAKKALLAR VE BAYİLER ESNAF ODASI GENEL KURUL İLANI

Odamızın 2026 Yılı Olağan Genel Kurulu, 5362 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu'nun 42'nci maddesi gereğince; 04/01/2026 tarihinde Pazar günü, Saat : 10:00'da Yediocak Mah. 12512 Sok. no:2 Mahmut Sekin Apt. Zemin Kat. Dükkan 18-19-20-21-22 Merkez/Osmaniye adresinde, çoğunluk sağlanamadığı takdirde ise 11/01/2026 tarihinde Pazar günü, Saat : 10:00 'da Yediocak Mah. 12512 Sok. no:2 Mahmut Sekin Apt. Zemin Kat. Dükkan 18-19-20-21-22 Merkez/Osmaniye adresinde aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplanacaktır. İlan olunur.

OSMANİYE BAKKALLAR VE BAYİLER ESNAF ODASI YÖNETİM KURULU

GÜNDEM

- 1) Açılış
- 2) Başkanlık divanının teşekkürü.
- 3) Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
- 4) Başkanlık divanına tutanakları imzalama yetkisi verilmesi.
- 5) Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi.
- 6) Denetim Kurulu raporunun okunması ve müzakeresi.
- 7) Bilanço, gelir ve gider hesaplarının okunması ve müzakeresi.
- 8) Bilanço, gelir ve gider hesaplarının kabulü veya reddi.
- 9) Yönetim Kurulu ve denetim kurulunun ayrı ayrı ibrası.
- 10) Yeni dönem çalışma programı ile bu program içinde yer alacak olan eğitim, teorik ve pratik kurs programları ve tahmini bütçenin görüşülmesi, kabulü veya reddi.
- 11) Aylık ücretlerin, huzur haklarının, yolluk ve konaklama ücretlerinin tespit edilmesi.
- 12) 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Kanundaki sınırlar içinde; muhtaç durumdaki oda üyelerine yardımda bulunulması ve bu konudaki işlemleri yürütmek üzere yönetim kuruluna yetki verilmesinin kabulü veya reddi.
- 13) Dilek ve temenniler.
- 14) Seçimler.
- 15) kapanış.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın İLNO2354199

hayırsever desteğiyle yaptırılacak kardiyoloji merkezinin temeli atıldı



Adana'da hayırsever iş adamı Bekir Sütcü ve kardeşleri tarafından yaptırılacak Fatma Sütcü Kardiyoloji Merkezi'nin temeli törenle atıldı. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnân, Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Balcalı Yerleşkesi'nde düzenlenen törende, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Bekir Sütcü ve kardeşlerine teşekkür etti.

Sütcü'nün kendi sektöründe işini hakkıyla yapan bir sanayici olduğunu belirten İnân, şöyle konuştu:

"Dünyada biliyoruz ki bazı insanlar, medeniyetler sadece akıllarını kullanıyorlar. Bu akıllarının da neye hizmet ettiklerini düşünmeden kullanıyorlar. Bazı insanlar da sadece duygularıyla yaşarlar. Allah akıl eden kalplerden bahseder. Bizler akleden, kalpleri olan medeniyetin temsilcileri olarak bu medeniyeti geleceğe taşımakla mükellef insanlarız. Bu anlamda 'paylaştığın senindir, kazandığın değil' prensibini kıymetli, Sütcü'nün babası Abdi ve Fatma annemizden öğrendik. Gerçekten çok kıymetli tam bir akleden kalp prensibi. Bu anlamda, başta Bekir Sütcü olmak üzere bütün Sütcü ailesine teşekkür ediyorum."

"İnan, merkezin öncelikle Adana'ya ve ülkeye hayırlı olmasını diledi. - Diğer konuşmacılar Vali Yavuz Selim Köşger de devletin son yıllarda sağlık alanında büyük işler yaptığını, şehir hastanelerinin de bunlardan biri olduğunu dile getirdi. Kalp krizinden 2009'da hayatını kaybeden Fatma Sütcü'nün isminin verileceği merkezin yapımında emeği geçenlere teşekkür eden Vali Köşger, merkezin modern alet ve cihazlarla donatılmış, hastayı yormadan şifayı kavuşturup taburcu edecek şekilde inşa edileceğini belirtti.

Vali Köşger, hayırsever ailenin daha önce de ÇÜ Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu binasını yaptırdığını anımsatarak, "Allah onlara rahmetiyle muamele etsin. En büyük eser, sonradan

arkanızdan hayır hasenatla dua ettirecek nesil bırakmaktır. Abdi ve Fatma Sütcü büyüklerimiz şanslılar, arkalarından evlatları amel defterini açık tutuyorlar. Allah hayırlarını kabul etsin." diye konuştu.

Kente, ülkeye yatırım yapılması ve istihdam oluşturulması için iş adamlarına çağrıda bulunan Vali Köşger, bunların da birer hayır olduğunu ifade etti.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Bekir Sütcü de bu törenin sadece bir inşaat projesi değil, memleketlerine olan vefa borçlarının göstergesi olduğunu dile getirdi.

Ticaretin getirdiği kaynakları insana ve topluma yatırım olarak geri döndürmenin iş etiklerinin bir parçası olduğunu vurgulayan Sütcü, "Bu hastanenin temeline harç koymak, bir insanın yaşam kalitesine yatırım yapmaktır. Bunun ise uzun vadede elde edilen her bilançodan daha kıymetli bir miras olduğuna inanıyoruz." dedi.

Sütcü, aile olarak baba ve anneleri adına kurdıkları Sütcü Sağlık Hizmetleri ve Eğitim Vakfı aracılığıyla sağlık ve eğitim alanında hizmetlerine devam ettiklerini belirtti.

Aslen Kayserili olmalarına rağmen doğdukları yeri de doydukları yeri de hiçbir zaman unutmadıklarını dile getiren Sütcü, merkezin bu aşamaya gelmesinde kendilerine destek veren herkese teşekkür etti. İl Müftüsü Mehmet Taşcı'nın duasının ardından katılımcılar butona basarak bir yılda bitirilmesi hedeflenen merkezin ilk harcının dökümünü gerçekleştirdi.

Bodrum, zemin ve 2 kattan oluşacak merkez hizmete girildiğinde günlük 250 hastaya hizmet verecek.

Törene, Adana Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Güngör Geçer, bazı milletvekilleri, ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hacer Yapıcıoğlu Yıldızdaş, oda ve borsa başkanları ile davetliler katıldı.

Kaynak:AA



AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 29	Tarih:06.12.2025	Sayı:7300
(Kuruluş: 13.03.1996)	Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
<u>Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ</u>		
<u>Sahibi (Temsilci)</u> Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	<u>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</u> Ali CİHAĞIR	
<u>UETS Adresi:</u> 17796-97459-47995	<u>E-Mail:</u> akdenizgazete.80@gmail.com	
<u>Dağıtım</u> Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	<u>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</u> AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE	
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

Gülümseten Adımlar" projesiyle at binme heyecanını yaşadılar



Antalya'da 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla "Gülümseten Adımlar" projesi kapsamında düzenlenen etkinlikte, özel gereksinimli bireyler ata binme imkanı buldu.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile 07 Engel Tanımayanlar Spor Kulübü işbirliğinde, Orfe Atlı Spor Kulübü'nde gerçekleştirilen etkinlikte, 15 engelli birey aileleriyle keyifli vakit geçirdi.

Programda, uzman eğitimciler eşliğinde ata binen özel gereksinimli bireyler, hayvanlarla iletişim kurdu, sosyalleşme imkanı buldu.

07 Engel Tanımayanlar Spor Kulübü Başkanı Bedriye Hilal Gönenç, yaptığı açıklamada, projenin sadece bugüne özel olmadığını, "Gülümseten Adımlar" adıyla başlattıkları çalışmanın devam edeceğini belirtti.

Etkinliğin amacının çocukların atlarla zaman geçirmesi ve ailelerin de rahat bir nefes alması olduğunu vurgulayan Gönenç, "Bugün 15 çocuğumuzu getirdik. Amacımız kabalalık bir grup yerine, küçük gruplar halinde çocukların atlarla daha fazla etkileşim kurmasını sağlamak." dedi.

Gönenç, 3 Aralık'ın sadece bir farkındalık günü olduğuna dikkati çekerek, toplumun engelli bireylerle ve ailelerine karşı daha duyarlı olması, acıyarak bakmak yerine normal bir iletişim kur-

ması gerektiğini ifade etti.

- "Bu bir kutlama değil, hatırlatma günüdür"

Fizyoterapist Cumhuriyet Elmacı ise 3 Aralık'ın bir kutlama değil, farkındalık ve hatırlatma günü olduğunu vurguladı.

Engelli bireylerin toplum içinde yaşayabilmesinin yollarının açılması gerektiğine işaret eden Elmacı, 30 yıldır engelli bireylerle çalışan bir fizyoterapist olduğunu söyledi.

Kaldırımların düzenlenmesinden, rampaların önüne araç park edilmemesine kadar toplumsal bilincin artırılmasına şart olduğuna dikkati çeken Elmacı, "Bugünkü etkinlik bir terapi seansı değil, bir farkındalık çalışmasıdır. Engelli bireylere şans tanıdığımızda her şeyi başarabileceklerini göstermek istiyoruz." dedi.

Orfe Atlı Spor Kulübü İşletmecisi Gül Uysal da Türkiye Binicilik Federasyonuna bağlı ve hippoterapi alanında yetkili bir kulüp olarak böyle bir projeye ev sahipliği yapmaktan gurur duyduklarını dile getirdi.

Etkinliğe katılan 6 yaşındaki Hafsa Aysun Bozkurt ise ata binerken hiç zorlanmadığını belirterek, "Çok güzeldi, at çok tatlı ve pofuduktum. Sanki oyun oynuyormuşum gibi hissettim." ifadesini kullandı.

Kaynak: AA

Yadigar evi müzeye dönüştürdü



Hatay'ın Erzin ilçesinde oturan 61 yaşındaki Özgül Delis, kayınvalidesinden yadigar evde geçmişte kullanılan eşyaları sergiliyor.

Delis, Erzin Halk Eğitim Merkezinden 2017'de emekli olmasının ardından Türkiye'nin farklı kentlerindeki müzeleri ziyaret etti.

Bu ziyaretlerden esinlenen Delis, 4 yıl önce vefat eden kayınvalidesinden kalma evi müzeye dönüştürmeye karar verdi. Delis, iki odası ve salonu bulunan evin içerisindeki eşyaları düzenledi.

Geçmişte kullanılan mutfak ve ev eşyalarından tarım aletlerine çok sayıda malzemenin yer aldığı eve Delis, cansız mankenler de yerleştirdi.

Delis, "Özgül'ün Müzesi" adını verdiği ve içerisinde eski türlerden dikiş makinelerine daktilodan gaz lambalarına kadar çok sayıda eşyanın yer aldığı evi 3 yıl önce ziyarete açtı.

Adeta geçmişe yolculuk yaptıran evi, Hatay'ın yanı sıra farklı kentlerden gelenler ziyaret ediyor.

"Herhangi bir ücret talep etmiyorum"

Özgül Delis, AA muhabirine, müzeye dönüştürdüğü evin üst katında kendisinin

oturduğunu söyledi.

Kayınvalidesinden kalan ve kullanılmayan evi müzeye dönüştürerek güzel bir hale getirdiğini anlatan Delis, burayı ziyaret edenlerden olumlu tepkiler aldığını belirtti.

Delis, yaklaşık 90 yıllık evde, perdelerden halı ve kilimlere, duvarda asılı mutfak eşyalarına kadar her unsurun geçmişte kullanıldığı şekliyle yer aldığını dile getirdi.

Evde mevcut eşyaların yanı sıra yakın çevresinden topladığı eşyaların bulunduğunu belirtti Delis, şöyle konuştu:

"Gittiğim her yerde müze vardı, ben de kendi yöreni tanıtmak amacıyla yaptım. Gelen misafirlerimden herhangi bir ücret talep etmiyorum. Bu işi severek yapıyorum. Gelenlere de elimden geldiği kadar nasıl bir misafire davranılıyorsa öyle davranıyorum, hizmetimi yapıyorum. Memnun ayrılıyorlar, teşekkür ediyorlar, sevinyorum. Türkiye'nin her tarafından geliyorlar. İnsanlarla tanışıp sohbet etmek hoşuma gidiyor. Hiç kimse de 'Ne gereği var, bunu niye yaptın?' demedi. Çok iyi yapmışım, bilmediğimiz şeyleri gördük, nereden akıl ettin?' diyorlar. Herkes memnun."

Kaynak:AA

AVM'de Hayat Kurtaran Bilgiler Paylaşıldı!



Osmaniye İl Ambulans Servisi Başhekimliği tarafından "Acil Sağlık Hizmetleri Haftası" kapsamında, toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla önemli bir etkinlik düzenledi.

Osmaniye Park 328 AVM'de kurulan standta, vatandaşlara halk arasında "şok cihazı" olarak bilinen Otomatik Eksternal Defibrilatör

(OED) cihazının tanıtımı ve uygulamalı kullanımı gerçekleştirildi.

Sağlık Bakanlığı'nın başlattığı "Hayat Kurtaran Bilgi Herkes İçin" kampanyası doğrultusunda gerçekleştirilen etkinliğe, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Ülkü Dilek Kutluca, İl Ambulans Servisi



Başhekimisi Uzm. Dr. Danyal Burak Koca ve geniş bir sağlık ekibi katıldı.

Standta görevli üç uzman sağlık personeli, OED cihazının kalp krizi veya ani kalp durması gibi acil durumlarda

neden kritik öneme sahip olduğunu detaylıca anlattı.

Uzmanlar, cihazın bir hayatı nasıl kurtarabileceğini, doğru pozisyonlama ve temel yaşam des-

Toplum Bilinci Hayatta Kalma Şansını Artırıyor

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, sanyelerin

teği ile eş zamanlı OED kullanımının püf noktalarını uygulamalı olarak gösterdi.

Vatandaşlar, maketler üzerinde cihazı kullanma fırsatı bularak pratik bilgi edindi.

bile kritik olduğu acil durumlarda toplumun her bireyinin temel yaşam desteği ve OED kullanımı konusunda bilinçli olmasının hayati önem taşıdığını vurguladı:

"Toplumun her

bireyinin, temel yaşam desteği ve OED kullanımı konusunda bilinçlenmesi, ani kalp durmalarında hayatta kalma şansını artırarak atılmış büyük bir adımdır. Bu tür etkinliklerle amacımız, farkındalığı en üst seviyeye çıkarmaktır. Bir vatandaşımızın bile bu eğitim sayesinde hayat kurtarması, bizim için en büyük kazanç olacaktır."

Etkinlik, AVM ziyaretçilerinden yoğun ilgi görürken, Osmaniye İl Ambulans Servisi ekibi, bu tür eğitimlerinin farklı platformlarda da sürdürüleceğini belirtti.

Gonca Deniz

İstihdama Yönelik Çalışmalar Sürüyor



Osmaniye'de istihdama yönelik önemli bir çalışma daha hayata geçirildi. Osmaniye İŞKUR İl Müdürlüğü koordinesinde yürütülen İşgücü Uyum Programı (İUP) kapsamında düzenlenen "İş Kulübü Eğitimi" İl Müftülüğü toplantı salonunda gerçekleştirildi.

İl Müftülüğü personelinin yoğun ilgi gösterdiği eği-

tim, İŞKUR tarafından görevlendirilen İş Kulübü Lideri Yasin Yadigar tarafından verildi.

Program kapsamında katılımcılara iş arama süreçlerinde ihtiyaç duyacakları birçok konuda kapsamlı bilgiler aktarıldı. Eğitimde; Kurum Hizmetleri, İş Azama Becerileri, Kendini Tanıma, CV Hazırlama, Beden Dili, Etkili İletişim



ve Mülakat Teknikleri gibi başlıklar detaylı şekilde ele alındı. Katılımcılar, hem teorik hem de uygulamalı anlatımlarla kariyer planlaması ve doğru iş arama yöntemleri konusunda önemli kazanımlar elde etti.

Sertifika töreni öncesi kısa bir konuşma yapan İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, düzenlenen eğitimin iş hayatına adım atmayı planla-

yan personel için değerli bir fırsat olduğunu belirterek, "Bu tür eğitimler hem kişisel gelişime hem de istihdama önemli katkı sağlıyor. Katılım gösteren tüm arkadaşlarımızı tebrik ediyorum." dedi.

Ardından söz alan İŞKUR Müdürü Hacı Akkoyunlu ise İş Kulübü eğitimlerinin iş arama sürecinde



büyük fark yarattığını vurgulayarak, "İŞKUR olarak her kurumda iş arayanların yanında olmaya devam ediyoruz. Bu eğitimler, katılımcılarımızın iş bulma süreçlerine ciddi katkı sunuyor." ifadelerini kullandı.

Program, konuşmaların ardından düzenlenen sertifika töreni ile sona erdi.

Katılımcılara sertifikaları İl Müftüsü

Dr. Ahat Taşçı, İŞKUR Müdürü Hacı Akkoyunlu ve İl Müftülüğü Personel Müdürü Muhsin Yeşildemir tarafından takdim edildi.

Osmaniye'de istihdam odaklı çalışmaların devam edeceğini belirtilirken, bu tür eğitimlerin hem kurum personeline hem de bölgedeki iş gücüne önemli katkı sağladığı ifade edildi.

İl Müftülüğü

Tarım Arazilerinde Toprak Analizine Başlandı



Osmaniye'nin tarımsal potansiyelini en üst seviyeye çıkarmak ve çiftçilerin gelirini artırmak amacıyla yürütülen çalışmalar, bilimsel adımlarla güçleniyor.

Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, buğday ve bezelye ekili demonstration tarlalarında, gelecek üretim sezonunu planlamak üzere

toprak analiz numunesi almına başladı. İlçe Tarım ve Orman Müdürü Özcan Demirtaş ve teknik personellerin titizlikle yürüttüğü saha çalışması, bölge çiftçisi için büyük önem taşıyor. Alınan numuneler laboratuvarlarda detaylıca incelenecek ve toprağın mevcut besin elementi durumu

(azot, fosfor, potasyum vb.) hassasiyetle belirlenecek.

Bu analizlerin temel amacı ise, üretim sezonunun verimli ve bilinçli bir şekilde planlanmasını sağlamak.

Bilimsel veriye dayalı bu yaklaşım sayesinde:

Verimlilik Artacak: Toprağın eksik olan besin maddeleri tespit edilerek, çiftçilere nokta atışı gübreleme önerileri sunulacak. Bu durum, gereksiz ve aşırı gübre kullanımını önleyerek hem maliyetleri düşürecek hem de verimi maksimize edecek.

Maliyetler Azalacak: Çiftçiler, toprağın ihtiyacı

olmayan gübreleri kullanmaktan kaçınarak önemli ölçüde tasarruf sağlayacak.

Çevre Korunacak: Kontrollü ve yerinde gübreleme ile yeraltı sularının ve toprağın aşırı kimyasal yüklenmesi engellenecek, böylece sürdürülebilir tarım hedefine ulaşılacak.

Sürdürülebilir Üretim ve Yüksek Verim Hedefi

İlçe Müdürü Özcan Demirtaş, yaptığı açıklamada, bu tür demonstration çalışmalarının sadece mevcut durumu tespit etmekle kalmayıp, aynı zamanda tarımsal uygulamalara bilimsel



bir yön verdiğini vurguladı: "Numune alım çalışmaları, sürdürülebilir üretim ve yüksek verim hedeflerimizde doğrultusunda aralıksız devam edecek. Çiftçimizin emeğinin karşılığını tam alabilmesi için doğru tarım tekniklerini yaygınlaştırmayı amaçlıyoruz. Toprak analiz sonuçları, hangi tarlaların neye

ihtiyacı olduğunu bize net bir şekilde gösterecek ve 'ne kadar, nerede, ne zaman' sorusuna en doğru cevabı verecek." Demonstrasyon çalışmalarının düzenli olarak yürütülmesiyle Düziçi'deki buğday ve bezelye üretiminde kalitenin ve miktarın artması bekleniyor.

Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü

Osmaniye'de Acı Olay: 1'i Çocuk 2 Ölü, 7 Yaralı!



Osmaniye'de üç aracın karıştığı trafik kazasında 1'i çocuk 2 kişi öldü, 7 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre, Yunus Emre Mahallesi İskender Türkmen Caddesinde, 46 FE 830 plakalı otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle takla

attı. Takla atan otomobil, bu arada 27 HY 125 plakalı ticari araç ile 31 AT 080 araca çarptı.

Kazayı görenlerin 112 Acil Çağrı Merkezine ihbarı üzerine olay yerine sağlık, güvenlik ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri

kazada otomobildeki 1'i çocuk 2 kişinin hayatını kaybettiğini belirledi. Kazada yaralanan 7 kişi de ambulanslarla Osmaniye Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Polis, kazanın çıkış sebebiyle ilgili soruşturma başlattı.

Haber Bülteni

Dünyadaki 250 endemik bitki Sadece Antalya'da yetişiyor



Antalya Büyükşehir Belediyesi, kentin zengin bitki çeşitliliğini korumak ve sürdürülebilir çevre bilincini güçlendirmek amacıyla "Antalya'da Bitki Biyoçeşitliliğinin Korunması ve Yönetimi Üzerine Güncel Yaklaşımlar" başlıklı panel düzenledi. Panelde 250 endemik bitkinin sadece Antalya'da yetiştiği belirtilerek, biyoçeşitliliğin korunmasının yalnızca çevresel değil, aynı zamanda kültürel ve ekonomik açıdan da kritik bir değer olduğu vurgulandı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi nikah salonunda düzenlenen panelde, Antalya'da bulunan kritik derecede tehlike altındaki nadir ve hassas bitki türlerine ilişkin güncel veriler paylaşıldı. Akademisyenler, kentte tespit edilen endemik, hassas ve kritik olarak tehlike altında bulunan bitki türlerine dair güncel araştırma sonuçlarını paylaştı. Özellikle iklim değişikliği, kontrolsüz arazi kullanımı ve yangın risklerinin bölgedeki biyolojik çeşitlilik üzerindeki etkileri detaylı olarak ele alındı.

Kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve ekolojik çalışmalara katkı sunan paydaşların katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, bitki biyoçeşitliliğinin korunmasına yönelik örnek uygulamalar ve belediyenin sahada yürüttüğü çalışmalar ele alındı. Etkinliğe katılan uzmanlar, bitki türlerinin karşı karşıya olduğu tehditlere karşı bilimsel ve kurumsal iş birliklerinin güçlendirilmesi gerektiğinin altını çizdi. Panelde biyoçeşitliliğin korunmasına yönelik mevcut yasal çerçeveler, izleme yöntemleri, koruma planları ve dünyadaki iyi uygulama örnekleri üzerinden değerlendirilmeler yapıldı.

Endemik türlerin merkezi Antalya

Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Çiğdem Hacıoğlu, panelin açılışında Antalya'nın endemik bitki konusundaki zenginliğine vurgu yaparak, "Antalya, Türkiye'de endemik bitkileri içinde barındıran çok güzel bir coğrafya. Yok olmaya yüz tutmuş birçok bitki türünü de aynı şekilde bu coğrafya muhafaza etmektedir. Ben Antalya Lara bölgesinde kum zambaklarını görerek büyüdüm. İnşallah torunlarımın da görmesini çok arzu ediyorum. Bu yüzden de bitki çeşitliliğimizi ve endemik

türlere sahip çıkmayı çok önemsiyorum. Hakikaten var olan zenginliklerimize sahip çıkmak bizim için çok önemli. Eminim bu panel de bu konuların ne kadar önemli olduğunu ortaya çıkaracaktır" dedi.

Hacıoğlu, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin dünya çapında bir ödül olan Yeşil Bayrak Ödülü'ne layık görülesinin mutluluğunu yaşadığını da altını çizdi.

Akademisyen ve uzmanlardan bilimsel sunumlar

"Antalya'nın Floristik Zenginliği ve Koruma Önerileri" başlıklı bir sunum yapan Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail Gökhan Deniz, dünyada 250 endemik bitkinin Antalya dışında hiçbir yerde yetişmediğini belirtti. Prof. Dr. Deniz, "Antalya bize biyoçeşitlilik bakımından inanılmaz bir zenginlik sunuyor. Tabii ki bunları hummalı çalışmalarla geleceğe taşımalıyız. Türkiye'de şu an 10 bin bitki türü var. 3 bin tanesi dünya üzerinde sadece Türkiye'de yetişiyor. Bunlardan 750 tanesi Antalya'da ve Türkiye'de yetişen türler. Fakat 250 tanesi Antalya dışında hiçbir yerde yetişmiyor. Avrupa'da insanlar ellerinde olan endemik türleri geleceğe yansıtmak için dönümlerce yer tahsis ediyorlar. Ekolojik köprüler yapıyorlar. Akla gelebilecek birçok çalışmayı ortaya koyuyorlar. Biz de bu çalışmaları geçebilecek birçok çalışma gerçekleştiriyoruz. Yeşil Bayrak Ödülü de bu başarılarından bir tanesi" diyerek Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne bu prestijli ödülü Antalya'ya kazandırdıkları için teşekkür etti.

Geleceğe yönelik ortak hedefler

Panelde bir diğer ilgi çekici başlık ise Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü'nde görev yapan Ziraat Mühendisi Dr. Ağu Çınar'ın "Antalya'nın Doğal Sofrası: Yenilebilir Otlar" konulu sunumu oldu. Katılımcılar, Antalya'da yenilebilir otları öğrendikten sonra Antalya özelinde biyoçeşitlilik araştırma ve izleme projelerinden örneklerin sunumunu yapan Antalya Orkidelelerini ve Biyoçeşitliliği Koruma Derneği Üyesi Peyzaj Yüksek Mimarı Pınar Kınıklı'nın sunumu sayesinde biyoçeşitlilik ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgi sahibi oldu.

Panel sonunda Antalya'da bitki biyoçeşitliliğinin korunması adına uygulanabilecek güncel ve sürdürülebilir yöntemler üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Katılımcılar, özellikle eğitim, farkındalık çalışmaları ve doğal alanların korunmasına yönelik yeni projelerin geliştirilmesi konusunda görüş bildirdi. Etkinliğin gelecekte yapılacak bilimsel ve kurumsal çalışmalara önemli bir zemin hazırladığı ifade edildi.

Kaynak: İHA



67 yaşındaki terzi ustası, elinden kitabı düşürmüyor

Gaziantep'te 55 yıldır terzi yapan 67 yaşındaki Nezir Canpolat, ilerleyen yaşına rağmen mesleğini sürdürürken, boş zamanlarında ve yorucu iş sonrasında verdiği molalarda kitap okuyarak dinleniyor.

Şahinbey ilçesinin Tarihi Bey Mahallesi'nde bulunan 15 metrelik dükkanında çıraklıkta başladığı terzi mesleğini sürdüren Nezir Canpolat, 55 yıldır mesleğini severek yapıyor. Mesleğe 12 yaşında iken bir terzi ustasının yanında çırak olarak başladığı meslekte kendini geliştiren Canpolat, askerlik ardından 1984 yılında mesleğini sürdürdüğü iş yerini açtı.

O tarihten bu yana aynı iş yerinde müşterilerine hizmet vermeyi sürdüren ve gelişen teknolojiye inat mesleğini bugünlere kadar devam ettiren Canpolat'ın mesleği sayesinde büyütüp okuttuğu erkek çocuklarından biri uçak mühendisi, diğer oğlu ise doktor oldu.

Mesleğini çok seven ve sağlığı elverdiği müddetçe çalışmaya düşünen Canpolat, kendisinden sonra bu mesleği devam ettirecek kimsenin olmamasının hüznünü yaşıyor.

Mesleğinde 55 yılı geride bırakan Canpolat, arkadaşı sayesinde edindiği kitap okuma alışkanlığını her yerde sürdürüyor. Elinden kitabı hiç düşürmeyen ve kitap okuma alışkanlığını yaşamının her anında sürdüren Canpolat, iş yerinde de yorucu iş sonrası verdiği molalarda kitap okuyarak dinleniyor.

İş yerinin bir kısmını kitaplık haline getiren ve her gün iş arasında 50 sayfa kitap okuyan Canpolat'ın kitap sevdası müşterilerinin ve çevresindekilerin de ilgisini çekiyor.

Mesleğe 12 yaşında başladığını belirten Canpolat, "Gaziantep'te 'Terzi Nezir' olarak biliniyorum. 1970 yılında çırak olarak bu işe girdik. O günden bugüne terziliğe devam ediyoruz. Okulu bitirdikten hemen 1-2 yıl sonra sanata girdik.

Terziliği tercih edip terzi olmaya karar verdik. Ondan sonra da terzi olmaya başladık. Belli bir dönem çıraklık dönemi geçiyor. Ondan sonra kalfalık dönemi başlıyor. O dönemden sonra da askere gidiyoruz, askerlik geliyor. Askerlik dönünde yine kalfalık yapmaya devam ediyoruz. Daha sonra 1984'te ben buraya dükkan açtım. Ben 1974'ten bu yana da ustalık yapıyorum. Mesleğe başladığımda 12 yaşındaydım. Mesleğe Şehreküstü'de bir terzi vardı ve o ustamın yanında çalıştım. Daha sonra ustam karşıya geldi. 1974 yılına kadar aynı ustayla çalıştım. Ondan sonra değişik yerlerde çalıştım. Böylelikle kalfalık dönemi de belli bir süre sonra bitti. Ustalık dönemine başladım" dedi.

Mesleğini çok sevdiğini ve sağlığı elverdiği müddetçe çalışmaya devam edeceğini belirten ifade eden Canpolat, "Terzilik zor bir meslek. Konfeksiyonda bir elbiseyi bir saatte dikiyoruz. Bizde ise bir elbise bir haftada bitiyor. Bir haftada bile bir elbise zor bitiyor. Terzilik emek isteyen bir meslektir. Terzilik sanatında çok özverili olmak gerekiyor. Özverili olmasan bu işi yapamazsın" şeklinde konuştu.

Bugüne kadar geçimini sadece terzilikten sağladığını belirten Canpolat, "Bu meslekle

iki tane çocuk büyüttüm. Bir tanesi uçak mühendisi oldu. Bir tanesi de doktor oldu. Şu an mesleğimiz zaten bitmek üzere. Hatta mesleğimiz bitti. Bizden sonra terzilik yapacak kimseyi bulamazsınız. Bizden sonra, bizim kuşaktan sonra ustalık, terzilik diye bir şey kalmayacak. Meslekte eleman yetişmesi elbette üzüyor. Ben bir tane eleman yetiştirdim ve bu meslek verimsiz diye başka bir iş yöneldi. Yani yetiştirdiğimiz insanlar bile meslek verimli olmadığı için daha verimli işlere yöneliyorlar. Bu işi seviyorum. Bu iş bana haz veriyor. Onun için bu mesleğe devam ediyorum. Elimiz iğne iplik tutuncaya, gözümüz görünceye kadar çalışacağız" ifadelerini kullandı.

Küçük yaşlardan beri kitap okuduğunu ve insanların kendini geliştirmesi için kitap okuması gerektiğini belirten Canpolat, "Kitap okumak güzel. Kitap insan zekasını geliştiriyor ve kitap insanın beynine bir canlılık veriyor. Kitap okumakla dünyayı tanıyorsun, insanları tanıyorsun. Kitap okumayı da onun için seviyorum. Kitap okuyan kişinin bilgi birikimi artıyor. Her gün kitap okuyorum. Her gün belli bir saatte kitap okuyorum" diye konuştu.

Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Adana şalgamının tescil süreci tamamlandı



Adana Ticaret Odası tarafından 2014 yılında şalgama coğrafi işaret tescili almak için yapılan başvuru tamamlandı. Avrupa Patent Enstitüsü başvurusu uygun bularak Adana şalgamının tescil sürecini onayladı. Adana'nın yöresel lezzetleri, coğrafi işaret çalışmalarıyla ulusal ve uluslararası düzeyde tescillenmeye devam ediyor. Adana şalgamı için Adana Ticaret Odası tarafından 12 Aralık 2014 tarihinde Türk Patent Enstitüsü'ne yapılan başvuru, 6 Mart 2020'de sonuçlanarak patent alındı. Kentin önemli lezzetlerinden biri olan şalgam için ticaret odası 19 Nisan 2023'te bu kez de Avrupa Patent Enstitüsü'ne uluslararası koruma altına alınmak üzere başvurdu. 21 Kasım 2025 tarihi itibarıyla Avrupa Patent Enstitüsü başvurusu uygun bularak Adana şalgamının tescil sürecini onayladı.

"Bu kadar uzun sürmesinin sebebi AB'nin şalgamı bilmemesi"

Adana Ticaret Odası Başkanı Yücel Bayram, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, şalgamın 2014 yılında başlayan tescil sürecinin başladığını belirterek, "2014 yılında başvuru yapmıştık. Bir hafta önce Avrupa Birliği başvurumuzu kabul etti. Aslına bakarsanız tescilini en kolay alacağımız ürün şalgam. Bu kadar uğraşmamızın sebebi, Avrupa'nın

şalgamı bilmemesi. 1980'li yıllarda mahalle aralarında fıçılarda yapılırdı. Daha sonra ulusal boyuta ulaştı" dedi.

Şu ana kadar tescil alınan 10 ürün olduğuna dikkat çeken Bayram, şöyle devam etti:

"Tescil aldığımız ürünlerimiz; Adana kebabı, şalgam, içli köfte, analı kızlı, aşılama, bici bici, karakuş, taş kadayıf, halka tatlı ve şırdan. Ayrıca 3 bekleyen müracaatımız var. Adana sıkması, yüksük çorbası ve turuncu reçeli de tescil için bekliyor. Şalgam, Adana için çok önemli bir içecek. Daha önce Adana dışına çıktığımız zaman hediye olarak şalgam götürürdük. Ama şu an şalgamımız her yerde var."

"Kebap gibi almak isteyen işletmelere tescil vereceğiz"

Şalgamın artık patentli ürün olduğu için tüm üreticilere ve satıcılara kebapta olduğu gibi belge vereceklerinin altını çizen Bayram "Ürünlerin doğru koşullarda üretilip üretilmediğini denetleyeceğiz. Bizden belge alan Türkiye'nin bütün illerindeki işletmeleri denetliyoruz. Her patent aldığımız ürünü denetliyoruz. Şalgam artık herkesin evine girmeye başladı. Evlerimizdeki çoğu içecek yabancı ve asitli içecekler. Ancak şalgam, Türkiye'ye mal olmuş bir içecek. Belki de yarın Avrupa'da satışı başlayacak" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Türkiye Kadın Girişimci Akademisi eğitimleri Adana'da devam ediyor



Kadın girişimcilerin bilgi birikimi, yönetim becerileri ve kapasitelerini artırmak ve aynı zamanda iş hayatındaki sürdürülebilir varlıklarını güçlendirmek amacıyla gerçekleşen Türkiye Kadın Girişimci Akademisi, Tunceli ve Ordu'nun ardından şimdi de Adana'da gerçekleşecek.

Garanti BBVA ve Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi (BÜYEM) iş birliğiyle 2012 yılında hayata geçirilen Türkiye Kadın Girişimci Akademisi, kadın girişimcilerin iş hayatlarında gelişimini desteklemek hedefiyle yoluna devam ediyor. Adana'daki kadın girişimcilerin katılımı ile 18 Aralık tarihinde başlayacak olan akademi, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) ve AOSB Kadın Sanayiciler Platformu iş birliğiyle gerçekleşecek.

18 Aralık 2025-19 Ocak 2026 tarihleri arasında sınırlı kontenjanla düzenlenecek eğitimler için başvurular, 14 Aralık 2025'e kadar garantibbvakadengirisimci.com adresinden

profesyonelleri tarafından hem fiziksel hem de çevrim içi olarak verilecek. Katılımcılar; dijital pazarlama, insan kaynakları, müşteri deneyimi, kurum içi iletişim, sosyal medya ve e-ticaret, finansal yönetim, liderlik, sürdürülebilir şirket yönetimi, yenilikçi iş modelleri, ticaret hukuku ve sözleşmeler gibi iş hayatına doğrudan katkı sağlayacak konularda bilgi edinecekler.

Türkiye Kadın Girişimci Akademisi, Garanti BBVA'nın 2006 yılından bu yana sürdürdüğü kadın girişimcilere destek programlarının önemli bir parçasını oluşturuyor. Banka, kadın girişimcilerin finansmana erişimlerinin yanı sıra eğitim ve network geliştirme imkanlarını artırarak iş hayatında daha güçlü ve sürdürülebilir bir varlık göstermelerine katkı sağlamayı amaçlıyor.

Programı başarıyla tamamlayan girişimciler, Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen sertifikanın sahibi olacak.

Kaynak: İHA

Hasanbeyli Yeniden İnşa Ediliyor

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Hasanbeyli Kaymakamı Hüseyin Bütün ve Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe ile Merkez Mahallesi Rezerv Yapı Alanı'nda inceleme ve denetlemelerde bulundu.

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Hasanbeyli Kaymakamı Hüseyin Bütün ve Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe ile Merkez Mahallesi Rezerv Yapı Alanı'nda kapsamlı inceleme ve denetlemelerde bulundu.

Depremi ardından hızla yükselen modern konut ve iş yerlerinin son du-

rumu hakkında bilgi alan Vali Yılmaz, inşaat çalışmalarının hızından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

70 İş Yeri ve 68 Konutluk Modern Yaşam Merkezi
İncelemelerin ardından bir açıklama yapan Vali Yılmaz, Hasanbeyli'de yürütülen bu büyük dönüşüm projesinin detaylarını paylaştı: "Şu anda Hasanbeyli ilçemizin merkezindeyiz, burası depremden sonra yeniden inşa ediliyor. Burada toplam 70 iş yeri yapılıyor. Bu iş yerleri en küçüğü 85 metrekare ile en büyüğü 235

metrekare arasında değişiyor. Projesiyle, mimarisiyle Hasanbeyli'mize yakışan, modern standartlarda iş yerleri kazandırıyoruz."

Vali Yılmaz, ticaret merkezinin yanı sıra, bölgede 68 adet



konutun da hızla tamamlandığını belirterek, "Yine burada 3+1 tipinde, 110 metrekare 68 konutumuz inşa ediliyor. Ayrıca burada 600



kişilik camimizin inşaatı da devam ediyor." dedi.

Hedef 2 Ay İçinde Tamamlama Projesinin tamamlanma süresine ilişkin

kin net bir tarih veren Vali Yılmaz, çalışmaların büyük bir gayretle sürdüğünü vurguladı:

"İnşallah buranın inşaatını 2 ay içinde tamamlamayı hedefliyoruz. Yeni konutlar ve ticaret merkezimiz, Hasanbeyli'nin sosyal ve ekonomik hayatına büyük bir canlılık katacak. Deprem-

zede vatandaşlarımızın güvenli ve modern konutlara kavuşması için çalışmalarımız aralıksız devam ediyor. Şimdiden Hasanbeyli'mize hayırlı olsun."

Vali Yılmaz'ın bu açıklaması, ilçe halkı için umut verici bir gelişme olarak karşılandı.

Kaynak: Valilik

İşbirliği ve Destek Programı Sertifikaları Verildi



Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen ÜNİDES (Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı) çerçevesinde, Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi başta olmak üzere protokol üyeleri, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Çebi: "Siz Hayal Edin, Biz Hayatınizi Olacağız"

Program, İstiklal Marşı ve saygı duruşuyla başladıktan sonra Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Çebi, ÜNİDES'in gençlerin fikirlerini cesaretle ortaya koyduğu, üretme

gücü kazandığı ve hayallerini somut projelere dönüştürdüğü önemli bir platform olduğuna dikkat çekti.

Müdür Çebi, gençlerin enerjisine güvendiklerini belirterek şü çarpıcı mesajı verdi:

"Bu program, gençliğin enerjisini, yaratıcılığını ve değişim gücünü desteklemek; sizi daha donanımlı, daha aktif ve daha etkili kılmak için var. Siz hayal edin, düşünün, üretin; biz bu yolculukta daima yanınızda olacağız." Çebi, projelere

verdikleri destekten ötürü başta OKÜ Rektörlüğü olmak üzere tüm emeği geçenlere teşekkür etti.

Yeni Dönem Projeleri Sahnede Tanıtıldı

Açılış konuşmaları ve coşkulu bir müzik dinletisinin ardından, programa ayrı bir heyecan katan 5. dönem ÜNİDES desteği almaya hak kazanan kulüp ve topluluklar, sahneye davet edildi. Öğrenci temsilcileri, projelerinin hedeflerini, toplumsal faydalarını ve planladıkları faaliyetleri katılımcılarla

paylaşarak girişimci ruhlarını gözler önüne serdi.

Başarı Belgeleri Takdim Edildi

Programın en anlamlı kısmı olan sertifika töreninde ise 2., 3. ve 4. dönem ÜNİDES desteği ile projelerini başarıyla tamamlamış öğrencilere sertifikaları, protokol üyeleri tarafından takdim



edildi. Protokol, gençlerin üretkenliğini ve girişimci ruhunu üniversite için önemli bir kazanım olarak nitelendirerek öğrencilere başarı dileklerini ilettiler.

Etkinlik, gençlerin bu önemli başarılarını ölümsüzleştiren toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

Kaynak: GSİM

Kros Yarışmalarında 140 Sporcu Koştı

Osmaniye'de 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Kros Müسابakaları büyük bir heyecana sahne oldu.

C e v d e t i y e
Sporcu Eğitim Merkezi kros parkurunda düzenlenen Yıldız ve Gençler müsabakalarına, ortaokul ve lise düzeyinde toplam 140 sporcu katılarak farklı kategorilerde derece elde etmek için kıyasıya mücadele etti.

Kros parkurunda ferdi ve takım halinde gerçekleştirilen yarışlar, sporcuların azim ve dayanıklılığı



ğını gözler önüne serdi.

Genç Erkekler takım sonuçlarında zirveye çıkan ekip, güçlü performansıyla Şehit Kaan Çalık MTAL oldu.

Okul, toplamda 21 puan toplayarak birincilik kürsüsüne çıktı. İkinci sırayı Samet Aybaba Spor

Lisesi (37 puan) alırken, üçüncülük ise Kadırlı Atatürk MTAL'in (47 puan) oldu.

Yarışlar, Ortaokul Yıldız Kızlar 2000 m'den Genç A Erkekler 5000 m'ye kadar altı farklı kategoride düzenlendi. Ortaokullardan 80, Liselerden ise 60

sporcu parkurda ter döktü.

Dereceler Sahiplerini Buldu

Müsabakalar sonunda dereceye giren ferdi sporcular ve takımlara ödülleri, düzenlenen törenle takdim edildi.

Ödül törenine Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili Kadir

Dündar, Okul Sporları Şube Müdürü Ali Daşbaşı, Sporcu Eğitim Merkezi Müdürü Süleyman Mazi, İl Temsilcisi Elif Kazar Korkmaz ve Milli Takım Antrenörü Zekeriya Korkmaz katıldı.

ferdi Kategorilerde Öne Çıkan İsimler:

Yıldız Kızlar (2000 m): Zeynep Doğuş (Ş. Mehmet Acar İ.H.O.O) birinci oldu.

Yıldız Erkekler (3000 m): Rüzgar Remzi Akboğa (100. Yıl O.O) birinci oldu.

Genç A Erkekler (5000 m): M. Akif Çot (Şehit Kaan MTAL) birinci oldu.

Genç A Kızlar (3000 m): Beray Aslan (Samet Aybaba Spor Lisesi) birinciliği göğüsledi.

Yetkililer, müsabakaların genç sporcuların gelişimine katkı sağladığını belirterek, tüm sporcuları tebrik etti.

M. Ali Ulugöl

Hapis cezası bulunun şahıs yakalandı

Hatay'ın Arsuz ilçesinde uyuşturucu madde suçu nedeniyle hapis cezası bulunan şahıs yaklandı, sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklandı.

Emniyet Müdürlüğü ekiplerince

uyuşturucu veya uyarıcı madde ticaretini önlemeye yönelik il genelinde yapılan çalışmaların aralıksız sürdürüyor. Uyuşturucu ve uyarıcı madde satın almak, kabul etmek, bulundurmamak su-

çundan 2 yıl 1 ay kesinleşmiş hapis cezasıyla anaran U.T. adlı şahıs Arsuz'da yakalanarak gözaltına alındı. Şahıs sevk edildiği adli makamlara tutuklanarak cezaevine teslim edildi. **İHA**



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com